Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Чувашской Республики

«Чебоксарское училище

олимпийского резерва имени В.М.

Краснова»

Министерства физической культуры

и спорта Чувашской Республики

(БПОУ «Чебоксарское УОР имени

В.М. Краснова» Минспорта Чувашии)

ПРИКАЗ

25.08.2025 г. № 261-у

г. Чебоксары

Чăваш Республикин

физкультурăпа спорт

министерствин

«В.М. Краснов ячĕллĕ

Шупашкарти олимп

 резервĕн училищи»

 Чăваш Республикин

профессилле вĕрĕнÿ паракан

бюджет учрежденийĕ»

ПРИКАЗ

25.08.2025 г. 261-у №

Шупашкар хули

О зачислении абитуриентов по результатам вступительных испытаний

(обучение по договорам об образовании, заключаемых при приеме на обучение за счет

средств физического и (или) юридического лица)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Приказом Минпросвещения РФ от 20.12.2022 № 1152 «Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности

образовательным программам среднего профессионального образования»,Правилами приема

в БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии, Уставом БПОУ

«Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии и решения Приемной

комиссии БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии (протокол

№ 2 от 22.08.2025  п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс (обучение по договорам об образовании,

заключаемых при приеме на обучение за счет средств физического и (или) юридического

лица, очное обучение) по специальности 49.02.01 Физическая культура, как успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу  следующих

абитуриентов согласно списку:

№ Ф.И.О. абитуриента

1 Покровская Анастасия Евгеньевна

2 Сидоренко Валерия Максимовна

3 Георгиевская Алена Викторовна

4 Степанов Глеб Сергеевич

5 Замахов Максим Евгеньевич

6 Филиппов Илья Евгеньевич

7 Фомин Глеб Юрьевич

8 Васьков Тимур Александрович

9 Разуваева Марина Сергеевна

10 Иванов Артур Алексеевич

11 Позняк Софья Сергеевна

12 Шавкин Сергей Анатольевич

13 Кузьмин Артемий Евгеньевич

14 Иванов Константин Александрович

15 Ганиев Ривдар Раилевич

16 Согаев Бийаслан Рамазанович

17 Егоров Глеб Борисович

18 Николаев Лев  Владиславович

19 Хохлов Ярослав Сергеевич

20 Буляйкин Артем Александрович

21 Савельев Егор Владимирович

Директор

Ю. Г. Плотников

		2025-08-29T13:31:46+0300
	БПОУ "Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова" Минспорта Чувашии